
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 616,52 9 910,95

Pozostała działalność 9 616,52 9 910,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

9 616,52 9 910,95

855 Rodzina 8 343 020,00 8 352 982,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 174 058,00 8 174 927,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 869,00

Pozostała działalność 105 552,00 114 645,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

35 552,00 44 645,00

104 178 462,46 104 188 718,89

85595 9 093,00

9 093,00

Razem: 10 256,43

9 962,00

85502 869,00

869,00

294,43

75495 294,43

294,43
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PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana


